



**UNIVERSITETET I BERGEN**

*Odontologisk institutt*

## PROFESSOR/FØRSTEAMANUENSIS I ODONTOLOGI (KARIOLOGI) VED ODONTOLOGISK INSTITUTT

Ved Universitetet i Bergen, Odontologisk institutt, er det ledig ei stilling som professor/ førsteamanuensis i odontologi, med særleg undervisningsplikt i fagområdet kariologi.

Professor blir løna etter lønssteg 62 (kode 1013). Førsteamanuensis vert løna i lønssteg 54 (kode 1011). For særleg kvalifiserte søkjarar kan det verte aktuelt å vurdere høgare løn.

Ein stillingsomtale med nærare presisering av fagkrins og ansvarsråde, særlege plikter og andre tilhøve som det blir lagt vekt på ved tilsetjinga, og ei rettleiing for søkjarar til professorstillingar, kan ein få frå sekretariatet for Det odontologiske fakultet, tlf. 55 58 64 70.

Utfyllande opplysningar om stillinga kan ein få ved å vende seg til instituttstyttrar, førsteamanuensis Kristin S. Klock, Odontologisk institutt, tlf. 55 58 65 96.

Den som vert tilsett i stillinga må ha doktorgrad og klinisk odontologisk spesialutdanning eller tilsvarande kvalifikasjonar. Søkjarar med godkjend spesialutdanning i kariologi vil verte føretrekte.

Dersom det ikkje melder seg kvalifiserte søkjarar for tilsetjing som professor, kan det verte aktuelt med fast eller mellombels tilsetjing som førsteamanuensis. Krav til førsteamanuensis er norsk doktorgrad i odontologi eller tilsvarande kompetanse. Vedkommande må i tillegg ha klinisk odontologisk spesialutdanning eller tilsvarande kvalifikasjonar, og kunne dokumentere klinisk og teoretisk undervisningserfaring. Også for tilsetjing som førsteamanuensis vil søkjarar med godkjend spesialutdanning i kariologi verte føretrekte. Mellombels tilsetjing som førsteamanuensis er aktuelt dersom det er sannsynleg at søkjar vil oppnå kompetanse i løpet av ein periode på inntil tre år. Ved utløpet av tilsetjingsperioden vil kompetansen verte vurdert på nytt med tanke på fast tilsetjing.

Søkjarane må opplyse om dei ønskjer å verte vurderte for professorat og/eller førsteamanuensis.

Den som vert tilsett har plikt til å ta del i undervisning og eksamen etter dei studieordningane som gjeld til kvar tid, og til utan godtgjersle å rette seg etter dei endringane som gjennom lov måtte verte vedtekne om fagkrins, pensjonsordning og aldersgrense.

Undervisningsspråket er til vanleg norsk.

Kvinner vert spesielt oppmoda om å søkje. Dersom dei sak-kunnige finn at fleire søkjarar har tilnærma like kvalifikasjonar, vil reglane om kjønnskvotering i Personalreglementet for vitskapelege stillingar verte følgde.

Universitetet i Bergen nyttar utvida offentleg innsyn ved tilsetjing i vitskapelege stillingar.

Den som vert tilsett må rette seg etter dei retningslinene som til ei kvar tid gjeld for stillinga.

**Søknadsprosedyre**

Søknaden skal sendast i 4 eksemplar og må innehalde eit fullstendig oversyn over utdanning, tidlegare stillingar og anna verksemd, og ei fullstendig liste over vitskapelege arbeid med opplysning om kvar dei er offentleggjort. Søkjarar må oppgjje dei vitskapelege arbeida eller delar av arbeida som det skal leggjast særleg vekt på ved vurderinga. Desse bør ikkje vere fleire enn 15. Søknaden må innehalde oversyn over vedlegg som dokumenterer søkjaren sine pedagogiske kvalifikasjonar.

Søkjarane må sende inn 4 eksemplar av vitskapelege arbeid – trykte eller utrykte – som dei ønskjer det skal bli teke omsyn til ved vurderinga og ei liste over desse i 6 eksemplar med opplysning om kvar dei er offentleggjort. Dei vitskapelege arbeida skal vere nummererte og sortert i 4 bunkar, og skal sendast til sekretariatet for Det odontologiske fakultet, Universitetet i Bergen, innan ein månad etter søknadsfristen (gjeld berre ved søknad til professorat). For førsteamanuensis skal dei vitskapelege arbeida sendast innan søknadsfristen.

Aktuelle søkjarar vil kunne verte innkalla til intervju, og det kan verte aktuelt å avvikle prøveforelesing.

Ein viser elles til «Reglar om framgangsmåten ved tilsetjing i professorat ved Universitetet i Bergen».

Søknaden sendast saman med stadfesta kopiar av vitnemål til sekretariatet for Det odontologiske fakultet, Universitetet i Bergen, Årstadv 17, 5009 Bergen innan 13. oktober 2003.

## Assistenttannlege

Assistent tannlege søkes til stor, moderne, «digital», velutstyrt, hyggelig og travel praksis i Halden. Praksisen er både allmenn- og spesialistpraksis, noe som byr på mange spennende faglige utfordringer. Stort pasientgrunnlag.

Kontaktpersoner:

Ellen Cathrine Haagensen –

Bamse Mork Knutsen

Tannlegene på Wiels Plass

Wiels Plass 2

1771 Halden

tlf. 69 21 10 60

E-post: ellen.cath@tannlegene.no

## Trondheim

Tannlegekontoret Arnt Einar Andersen AS søker assistent/tannlege i engasjement tilsvarende 100 % stilling og tannpleier i redusert stilling.

Vi søker kvalitets- og ansvarsbevisste medarbeider. Varierende og utfordrende arbeidsoppgaver.

Tiltredelse 1. januar med mulighet for tiltredelse tidligere.

For nærmere informasjon ta kontakt ved daglig leder Nelly Bertzen på telefon 73 99 19 99. Moderne og trivelig klinikk hvor vi legger vekt på trivsel, kvalitet og utfordringer.

Klinikken ligger i Trondheim sentrum ved kjøpesenteret Trondheim Torg. Klinikken har i dag 4 tannleger, en tannpleier og 8 tannhelsesekretærer.

## Vikar søkes snarest

Søker vikar til privat almenpraksis

I Stavanger sentrum, grunnet sykdom.

Mulighet for overtakelse. 2 behandlingsrom.

Recal. Deler resepsjon og venteværelse med annen tannlege. Lokaler i større forretningsbygg. Tanntekniker i samme etasje. Henvendelse Tlf. 51 52 02 59/ 90 91 36 30.



## Oslo kommune Tannhelsetjenesten Oslo Kf

*Tannhelsetjenesten Oslo KF gir tilbud om tannhelsetjenester til barn og ungdom (0-20 år), psykisk utviklingshemmede, og grupper av eldre og uføre i institusjon og hjemme-sykepleie inkludert psykiatriske langtidspasienter i institusjon og pasienter tilknyttet distriktspsykiatriske sentra (DPS). Foretaket har også ansvar for tannlegevakt for øyeblikkelig hjelp og tannhelsetjenesten i fengslene. Vi er ca. 200 ansatte fordelt på 6 avdelinger. For 2003 har vi et driftsbudsjett på 92 mill.kroner.*

## Tannlege II

KPO nr. 119061

2 vikariat er ledig i ca. 1 år med mulighet for fast tilsetting.

Snarlig tiltredelse er ønskelig.

Ltr. 34-46 ( kr. 294 000-358 800,-).

Arbeidstiden er 36 t/uke. Tjenestested vil være i våre tannhelse-distrikter.

**Vi krever:** At du har odontologisk embetseksamen, er faglig dyktig og har gode samarbeidsegenskaper. Yrkeserfaring fra offentlig tannhelsetjeneste vil være en fordel, men er ingen betingelse. At du kan gjøre deg lett forståelig på norsk/skandinavisk. At du fremlegger attest for tuberkulinstatus før tiltredelse.

**Vi tilbyr:** Et godt faglig og sosialt miljø. Det kan gis anledning til å leie klinikk til privat praksis utenom ordinær arbeidstid. Provisjonsavlønnning kan vurderes. Tannhelsetjenesten Oslo KF benytter Opus journalføringssystem. Medlemskap i Oslo Pensjonsforsikring AS med mulighet for gunstige låneordninger (ved fast tilsetting). Forsikringsordninger.

**Kontaktperson:** Bjørg L. Saltro, tlf. 23 43 00 00/14

**Søknad sendes:** Tannhelsetjenesten Oslo KF, personal- og org.avdelingen, Hagegata 23, 0653 Oslo, postmottak@tht.oslo.kommune.no innen 12.09.2003

**CV og bekreftede kopier av autorisasjon, vitnemål og attester bes vedlagt søknaden.**



## Tannhelsetjenesten Oslo Kf

Hagegata 23, 0653 Oslo

[www.oslo.kommune.no](http://www.oslo.kommune.no)

## Ass.tannlege Oslo sentrum vest

Kvalitetsbevisst kollega søkes til

privat praksis For 2 Tnl. Fra Medio Nov.

Primært 1 Års Vikariat – Med mulighet for-

forlengelse. Velutstyrt Klinikkk,

Godt Pasientgrunnlag.

Tlf. 22 46 81 00 / 91 89 49 34 E. Kl. 20.00.



## Hospitalsodontolog i Grønland er det en udfordring for dig ?

Vores hospitalsodontolog (overtandlæge) gennem 8 år har desværre valgt at flytte til Danmark med sin familie. Derfor er stillingen som hospitalsodontolog i Grønland med ansættelse ved Dronning Ingrid's Hospital i Nuuk ledig til besættelse snarest muligt.

Hospitalsodontologen varetager følgende funktioner:

- Kirurgisk behandling af ansigts- og kæbefrakturer (ca. 50 patienter om året)
- Dentoalveolær kirurgi (ca. 200 patienter om året)
- Tandbehandling af psykiatriske patienter
- Kariesbehandling af børn i generel anæstesi
- Tandlægebehandling af indlagte patienter på Dronning Ingrid's Hospital som nødvendigt led i den øvrige behandling
- Diagnostisering og behandling af orale lidelser, der kræver medicinsk behandling
- Teoretisk og klinisk operativ undervisning af relevante faggrupper
- Konsulent for landets øvrige tandlæger og læger
- Konsulentrejser efter behov til andre sundhedsdistrikter (3 – 4 pr år)
- Koordinerende opgaver i forhold til patienter med læbe-ganespalte i Grønland.

Vi håber du har god relevant erfaring og specialfaglig uddannelse samt at din arbejdsform er selvstændig, engageret og seriøs.  
Det forventes, at du har bred erfaring og anerkendelse som specialtandlæge i tand-, mund- og kæbekirurgi.  
Vi forventer endvidere du er i besiddelse af gode samarbejdsevner, og at din omgangstone er udadvendt og humoristisk.

### Løn og ansættelsesforhold

Ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem Grønlands Landsstyre og Dansk Tandlægeforening.

**Lønnen incl. tillæg** pr. 31. marts 2003: 58.603 dkr. pr måned. (ny overenskomst fra 1. april 2003 regulerer lønstigninger indenfor en ramme på 6,5% over 3 år og udmøntes til generelle lønstigninger, forhøjelse af pensionsloft samt en forbedret adgang til efter- og videreuddannelse).

### Endvidere kan tilbydes:

**Rejse** for dig og eventuel familie (ægtefælle og børn under 18 år) fra bopæl i Norden til Nuuk samt returrejse efter 2 års ansættelse.

**Bolig og flytning** - ved 2 års ansættelse også flytning til bopæl i Norden.

Der anvises bolig efter de til enhver tid gældende regler med indskud og månedlig husleje. Der kan enten stilles møbleret eller umøbleret bolig til rådighed.

**Feriefrirejse** hvert andet år den første dag efter 1 års ansættelse. Der ydes hvert år 6 ekstra fridage med løn.

**Kursus/uddannelse** ydes på særlige vilkår.

Ansøgning bilagt autorisationer og anden relevant dokumentation samt udfyldte reference-, oplysnings- og boligskemaer, der rekvireres fra Grønlands Hjemmestyres Danmarkskontor på tlf. 33 69 34 00, bedes tilsendt:

**Hospitalsledelsen, Dronning Ingrid's Hospital, Postboks 1001, 3900 Nuuk  
senest mandag den 22. september 2003.**

Hvis der er generelle spørgsmål til stillingen i øvrigt er du velkommen til at kontakte cheflæge Anne-Marie Ulrik tlf. (+299) 344319 eller e-mail: [anmu@gh.gl](mailto:anmu@gh.gl) Hvis du vil ringe, så vær opmærksom på 4 timers tidsforskel. Når kl. er 12 i Norden er vi mødt på arbejde.  
Læs også hospitalets hjemmeside på: [www.dih.gl](http://www.dih.gl)

Tannhelsetjenesten i Akershus er organisert som en institusjon med fylkestannlegen som øverste faglige og administrative leder. Tjenesten er delt inn i 8 distrikter som ledes av overtannlege. Totalt har vi ca. 305 ansatte og ca. 85 klinikker. Budsjettet for 2003 er brutto 119 mill. kroner. Vi behandler alle grupper av pasienter av det prioriterte klientell.

## Tannhelsetjenesten

### TANNLEGE – Fast stilling

I Ski-Oppegård distrikt blir det ledig fast 100% stilling for tannlege.

Tiltredelse 01.01.04.

Arbeidsstedet er for tiden Ski tannklinikk. Klinikken er meget tiltalende med 5 behandlingsenheter og et stimulerende faglig miljø.

Distriktet bruker Opus Dental til pasientadministrasjon.

Vi tilbyr varierte arbeidsoppgaver som omfatter behandling av alle prioriterte grupper og voksne betalende pasienter. Vi søker faglig dyktig tannlege med bred klinisk erfaring, helst fra offentlig tannhelsetjeneste. Gode samarbeidsegenskaper er nødvendig. Den som ansettes må kunne uttrykke seg flytende og lett forståelig på norsk/skandinavisk.

Lønn etter avtale.

Pensjonsinnskudd trekkes med 2 %.

Nærmere opplysninger gis av overtannlege Brittmarie Ruud, tlf. 64 87 80 70-71, evt. 90 11 56 57

Søknad vedlagt CV med kopi av autorisasjon, vitnemål og attester sendes: Overtannlegen i Ski – Oppegård distrikt, postboks 223, 1401 Ski

**Søknadsfrist: 15/9-03**

**Akershus  
fylkeskommune**



# AALBORG

| job |

## SPECIALTANDLÆGE

*Vi mangler en specialtandlæge i ortodonti! Heltid, deltid eller evt. som konsulent.*

Du får 3 specialtandlæger som kolleger, et godt fagligt miljø og stor selvstændighed i vores centrale/decentrale ortodonting.

*Vil du vide mere?*

Kontakt overtandlæge Annette Thøgersen på +45 99 31 28 50 eller ath-social@aalborg.dk eller slå op på [www.aalborg.dk/job](http://www.aalborg.dk/job)

Løn- og ansættelsesvilkår i h.t. gældende overenskomst ("Ny løn")

Ansøgning påført job nr. 3563 skal være hos Aalborg Kommunes Tandpleje Frederik Obels Vej 14, DK-9000 Aalborg senest den 23. september 2003.



Se også [www.aalborg.dk](http://www.aalborg.dk)

Stilling ledig



**BUSKERUD  
FYLKESKommune**

### TANNHELSETJENESTEN

Lier, Røyken og Hurum tannhelsedistrikt  
Fra 1. november er det ledig et ett-års vikariat som

#### Tannlege

st.kode 8301.

Arbeidssted Lierbyen tannklinikk. Klinikken er ny og velutstyrt med plass for tre tannleger, tannpleier og tannhelsesekretærer. Arbeidet er variert og omfatter alle grupper pasienter, inklusivt voksne betalende. Tannhelsetjenesten i Buskerud bruker Opus Dental i pasientadministrasjonen. Det er ønskelig med allsidig klinisk erfaring, og det kreves gode samarbeidsevner. Det er en forutsetning at den som blir tilsatt kan uttrykke seg lett forståelig på norsk/skandinavisk.

Stillingsstørrelse fra 60 til 100 % etter avtale. Nærmere opplysninger ved overtannlege Anne Berit Tandberg, Lierbyen tannklinikk, tlf. 32 22 63 30

Lønn etter avtale, rekrutteringstillegg og bonusordning.

Fra bruttolønnen trekkes 2% innskudd i Buskerud fylkeskommunale pensjonskasse.

Søknad, fortrinnsvis på festsatt skjema, med kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Buskerud, Fylkeshuset, 3020 DRAMMEN, innen 25.september 2003.

Skjema fås ved henvendelse til fylkestannlegens kontor, tlf. 32 80 86 11.

## Assistenttannlege søkes

Dyktig, blid og arbeidsglad kollega søkes til stor og veldrevet praksis på Jessheim. Kontorfellesskap med 3 andre allmennpraktiserende tannleger og oralkirurg. Eksisterende kartotek overdras ny tannlege – nok pasienter til ca. 3 fulle dager pr. uke. Stor pasienttilgang, stillingen kan utvides til full uke dersom ønskelig. Ledig fra 1. oktober 2003.

Skriftlig henvendelse til:

Tannlegene Heidi Lassen / Sven Grov, Jessheim tannlegesenter, Stallvegen 4, 2050 Jessheim.